FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 0 1010020

A. Gjenealitetet aktuale

EMER RESMIRA

MBIEMER AV SY E

ATESI PELLU M B

AMESI JLARTANA

DATELINDJE 3. 00 1987
VENDLINDJE MENKULAS, DEVOLL
VENDBANIM TIRANE

NR. ID 1152120956

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té€ dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER —
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE
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(emér, mbiemér, \rnéxislfl(rim)
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«. e nénshiruari fa_ Dowenon Dl Vol :
Uné, ile nénshkruari /a D0yeeu O, 0 MUen s UVUSWW , kam marrée

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakia né kéte Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi per
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

(emér, mbiemér, nénsﬁkrin’v’)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

23 {e < a ° < @ 8 8] L
Gjykata Nr.dhe datae | Masae dénimitme | Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
vendimit gjygésor ~ burgim o . .
té formes sé preré - ' ' Neni , Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtjie penale té€ pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] o [X]

- Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

 Tédhénate ; ale jeni dént Vendimi
vendimit - ... |  péerfundimtar/Dénimi

_ gjygésor ! . ' - - -

jopérfundimtar

e

?7@3/‘(‘(\;\3'03\ (\BQ\'J;&/\Q / \}( JA
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérqgjigjes)

o [ | o [A]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Rezultatet

Organi procedues Qyteti, Shteti PériudhalData

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO }(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

i)

Organi procedues Qyt

ti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO **/\;

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: )
r' ( f
Pesreano. T /\) =

(emér, mbiemér, néﬂshl{r\i’rh)
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Ndalimi i daljes jashté shfe’tit
: Detyrlmi pertu paraqn ~ g
Ndalimi dhe detyr|m| i qendnmlt né nje vend t"Vcaktuar

L]
L]
L
L]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té | Vendimi | Periudha, data
_cilén akuzoheshit |  pérfundimtar , ;
Neni |  Lloji .

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ‘X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja | Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues ~ . |  apojo) ~

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nqga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave € emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t€ njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [ X

«%Cfvw\i)‘u“y (\(LU)&/\J} / \[‘\') ,

(emér, mbiemér, néhsh_jg:irﬁ)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe _ Arsyejadébimit |  Periudhae | Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni | débimit nga shteti | . .
jetuar i huaj o

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [ X ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe |  Arsyeja |  Periudha |  Adresae vendgendrimit
Shteti ku keni | ... .
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t&€ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

- ( ~ X
E)@/ym)v‘t@\ ‘L\M\(\m@ /ﬂ s ""“),y
, N
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: NéE rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave. B

Tearausrio /\,\UW ﬂ‘/ i‘ﬁ/l
(emér, mbiemér, nénshkrim’S
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Tirané meé O_C 02.2022

DEKLARATE INDIVIDUALE

Uné, i nénshkruari RESMIRA NISHE , 1 biri i iP[ JLUMI  dhe e

FLIRTANA , lindur mé daté ]2 . 0 {QRE ,n8MENKULAS , deklaroj,
pérkur(‘f%ircjt pérgjegjésisé ligjore, qé nuk jam bashképunétor, informator ose agjent i
shérbimeve sekrete.

(EMRI MBIEMRI)

BESMIRA  VISHE L/




Tirané me ﬂ 012022
DEKLARATE

Uné, i nénshkruari CP) C/Jyf‘ﬂ,iﬂ,{}z h A}_&‘\Q , kandidat pér t’u eméruar magjistrat prokuror,
pasi u njoha me Vendimin nr. 14, dt. 24.01.2022, “Pér fillimin e procedurave t€ verifikimit t&
pasurisé dhe figurés pér kandidatét magjistrat pér prokuror, t€ cilét do t€ diplomohen né
Shkollén e Magjistraturés, né vitin 20227, t& Késhillit t&€ Lart€ t& Prokuroris€, deklaroj si
adresé postare, adresé elektronike dhe kontakt telefonik, népérmijet t& cilave mund té béhet
¢do njoftim i nevojshém pér qéllimin e késaj procedure, si mé poshté:

Adresa postare: ViShebesmire () i chps . com

Si\ i P 7* ,h 1\ hC‘ ’
il N A . ] rys s
Adresa elektronike: . @@\?/CU)!M. Ve ‘P&QQ- sy Qﬁf) ELY

Numri i telefonit: 06 & 2 € 66 {1 F

DEKLARUESI
(emér, mbiemér, nénshkrim)

RESMIRAN NISWE




Tirané mé Cﬂ_’/@2022

AUTORIZIM T T

rye
Uné, i/e nénshkruari/a j )P Iyyy WL L(,L oy \( l\ U) n ,
(emér, atési, mbiemér)

bazuar né nenet 32, pikat 2-6, 35, pika 1, germa “c”, t& Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e
giyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqiperlse , 1 ndryshuar, né Ligjin nr. 9887, daté
10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave personale” i ndryshuar si dhe né Vendimin nr. 171,
daté 27.09.2019, ¢ Késhillit t& Larté t€ Prokuroris€ “Pér miratimin e Rregullores pér
procedurén e verifikimit t€ kushteve dhe kritereve ligjore pér rekrutimin, emérimin si
magjistrat dhe caktimin né pozicion té kandidatéve pér prokuroré, si dhe pér zhvillimin e
karrierés sé prokuroréve”, autorizoj:

KESHILLIN E LARTE T PROKURORISE

Q¢ té sigurojé dhe té verifikojé, prané ¢do personi fizik ose juridik, publik ose privat, brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ dhénat e mia personale qé lidhen me verifikimin e figurés
dhe pasurisé, t€ pérpunojé dhe t€ administrojé kéto t&¢ dhéna kudo ku ato jané té regjistruara.

Té dhénat kané t&€ b&jné me informacion dhe/apo dokumente lidhur me pasurité, interesat
private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time apo personave
té lidhur me mua si dhe t€ dhéna mbi figurén dhe integritetin tim, nga ILDKPKI, organet e
administratés tatimore dhe doganore, Shérbimet Shtetérore Informative, Prokuroria, si dhe
¢do organ disiplinor qé€ ka mbikéqyrur disiplinén né marrédhéniet e punés.

TE& gjitha veprimet pér t& siguruar dhe verifikuar t& dhénat e mia personale, té kryera nga ky
institucion ose personi i autorizuar prej tij, 1 konsideroj sikur jané kryer nga uné veté.

Cdo person fizik ose juridik, publik ose privat nuk duhet t’i nxjerré pengesé institucionit qé
posedon origjinalin ose kopjen e njehsuar me origjinalin t€ kétij autorizimi dhe t€ ngarkuar
zyrtarisht sipas ligjit, pér t€ siguruar dhe verifikuar t€ dhéna ¢ mia personale.

Késhilli i Larté 1 Prokurorisé duhet t& pérpunojé t& dhénat personale t€ siguruara, t& ruajé
konfidencialitetin dhe besueshméring e tyre, né€ pérputhje me parashikimet ligjore.

Kéto té dhéna nuk pérhapen, pérveg rasteve t& parashikuara me ligj.

AUTORIZUESI

g,

(emér, mbiemér, nénshkrim)

AT )
pEsMIR R VisHE /Yl




Tirané, mé 14 .01.2022

DEKLARATE

Mbi papajtueshmériné me funksionin e magjistratit pér shkak t€ anétarésisé
né parti politike

Uné i nénshkruari ﬁ??(?))/ﬁ’@‘u,\ ’ QL(AO/LQ , kandidat pér t’u eméruar si magjistrat
prokuror deklaroj se, nuk jam anétar né ndonjé parti politike dhe nuk marr pjesé n€ veprimtari
politike t& organizuara nga ndonjé parti politike, pasi kjo pérbén shkak papajtueshmérie me
funksionin e magjistratit.

Kjo deklaraté [éshohet me pérgjegjési ligjore sipas nenit 6, t& Ligjit nr. 96/2016, “Pér statusin
e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, 1 ndryshuar.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin tuaj,

DEKLARUESI
(emér, mbiemér, nénshkrim) //j

//
BESMIAN  VISHE /\///Z)M




